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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Media e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagao, Ciencia e Tecnologia Catarinense

COTAGAO ELETRONICA N© 44/2022

Objeto: Aquisicdo de cabos HDMI para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari.

Data/horario abertura da Sessdo Publica: 07/03/2022 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 09/03/2022 - 11:59h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Observagoes Gerais: Instrugdes devem ser acessadas em: https://dap.ifc.edu.br/2022/03/06/dispensa-de-licitacao-n-44-2022-cabos-hdmi/

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descrigao: CABO EXTENSOR

Descricio Complementar: Cabo Extensor Tipo Saida: Hdmi Tipo A Macho X Hdmi Tipo A Macho , Comprimento: 3 M, Aplicacdo: Audio E Video Incl.Dolby
Truehd And Dts-Hd;Master , Caracteristicas Adicionais: Suporta Qq Resolugdo Incl.1080p Até 4k
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Rolo 3 M
Valor de referéncia: R$ 7.216,00

Valor do menor lance: R$ 3.524,00

Situagao:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nado

Quantidade de dias para entrega: 10 Data de Entrega: 28/03/2022

Enderego entrega do produto:BR-280, km 27, n® 5.200 - Colégio Agricola - Araquari - SC

Adjudicado para: FABRICIO RACHADEL COSTA, por R$ 3.524,00

Obs.: O fornecedor FABRICIO RACHADEL COSTA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidoes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Historico
Item: 1
Observacao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF \(IaRI;;))r Data/Horario Marca
D. LUCAS MOREIRA 27.086.621/0001- 24.000,00 07/03/2022 ,
96 08:14:51
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JULIANE SANGALLI 01129480062

INOVACAO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E TELEFONIA LTDA
WEN SOLUTION LTDA

DNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

TH7 SOLUCOES COMERCIAIS LTDA

MM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

CUNHA SCHMITT COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVICOS LTDA
QUALITY ATACADO LTDA

EXITTEC COMERCIO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

JENNYFER LUCENA CAMPOS 06419688175

CHRISTIAN ALEXSANDER RIBEIRO 12326601670

ROCHAFER COMERCIO EIRELI

ICARO DO NASCIMENTO SANTANA 42612663851

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA
ACOM SOLUCOES DIGITAIS LTDA

MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA

I. DA S. MIGUEL LUCINDO COMERCIO DE VARIEDADES

ANDREIA PEREIRA LEMOS 02604294907

OHIO CONSULTORIA LTDA

JULIANO M. CANCIAN APOIO EMPRESARIAL LTDA

STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA

DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
RAUL FERNANDES DO NASCIMENTO 37862560809

SJT COMERCIO LTDA

FLAVIA THIELLEN CIT MULBAUER 07387880905

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

ComprasNet
38.478.489/0001- 7.500,00
36.148.?);9/0001- 8.970,00
22.816:30/0001- 10.626,00
34.347.56(9)3/0001— 300.000,00
44.830.223/0001- 7.197,00
33.609.234/0001— 30.000,00
10.896.327/0001- 18.000,00
31.278.(?;58/0001- 14.400,00
15.724.3?9/0001- 300.000,00
20.741.35’22/0001- 7.215,00
44.415.;);4/0001— 7.200,00
35.208.65526/0001- 30.000,00
32.315.5?;9/0001— 14.997,00
40.122.227/0001- 14.670,00
41.786.523/0001- 7.500,00
41.897.228/0001- 9.000,00
36.513.36’23/0001- 15.000,00
41.246;35/0001— 6.975,00
41.683.220/0001- 8.400,00
07.383.332/0001— 18.000,00
41.673.237/0001- 8.700,00
11.420.335/0001- 7.500,00
24.090.71(9)0/0001- 8.970,00
22.310.2;2/0001- 9.000,00
45.125.2&7/0001— 30.000,00
41.254.:227/0001- 6.900,00

07/03/2022
08:36:55
07/03/2022
09:16:23
07/03/2022
09:43:33
07/03/2022
10:29:19
07/03/2022
10:57:35
07/03/2022
11:24:21
07/03/2022
11:37:15
07/03/2022
11:47:21
07/03/2022
11:52:35
07/03/2022
11:57:56
07/03/2022
12:31:28
07/03/2022
13:01:59
07/03/2022
14:40:43
07/03/2022
15:11:26
07/03/2022
15:44:01
07/03/2022
15:53:45
07/03/2022
16:00:35
07/03/2022
16:05:39
07/03/2022
16:31:01
07/03/2022
16:31:04
07/03/2022
16:45:29
07/03/2022
17:34:25
07/03/2022
18:44:58
07/03/2022
18:51:30
07/03/2022
19:19:26
07/03/2022
20:44:39

cabp HDMI
pix&similar
PIX - 2223
compativel
PIX
REFERENCIA
multi
hoopson
QUALITY
Vinik HDMI 2.0
BRASFORMA/HDMI1403
Similar
MXT
Cabo Hdmi 5m Ultra H
Knup
PIX
Mult/New
FORTREK
Satellite AL-23 4K
COMPATIVEL
PDVSUL
NYLON 4K 3D 3m - LE-
CLASSIC
dvs
similar

HDTV
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CLAUDIA REGINA PINHEIRO DA COSTA 06998202865
KLTC SOLUCOES LTDA

GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA

KN. KME NOVA COMERCIO LTDA

ANTONIO RAFAEL DAMASCENO MOTA 05680788373
SPK - CONSULTORIA E SOLUCOES LTDA

LUIZ ALBERTO PEDRO SALUSTINO 07199615728

3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA EIRELI

L & B - AUDIO E VIDEO BROADCASTING LTDA
DONNOS VENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

RODRIGO VELOSO FAGUNDES 11431993670

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS

TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA

IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844
LICITAR BRASILIA SERVICOS E COMERCIO LTDA

C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA

CIDERINA MARIA BATISTA PAIVA 58079823391
TATYANE CRISTINA JARDIM LEMES CORREA 10210868945
EDERSON F. DE SOUZA

ROGERIO DALLA NORA

SERV TEL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI
ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

LIVIA ROSSETI DE OLIVEIRA EIRELI

C.P. THOMAZ COMERCIO DE INFORMATICA E GAMES

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

ComprasNet

17.730.329/0001-

00

11.817.942/0001-

83

23.262.384/0001-

16

43.297.657/0001-

75

42.904.099/0001-

04

37.901.070/0001-

20

43.031.067/0001-

04

78

20.420.268/0001-

90

38.732.826/0001-

18

32.314.972/0001-

47

42.254.520/0001-

70

34.249.129/0001-

50

39.678.810/0001-

37

07.594.306/0001-

62

42.953.145/0001-

57

37.134.432/0001-

03

40.315.132/0001-

27

40.923.584/0001-

91

45.068.501/0001-

48

13.831.145/0001-

86

25.390.647/0001-

06

33.911.466/0001-

06

28.849.946/0001-

46

37.392.732/0001-

84

33.684.573/0001-

30

7.200,00
7.197,00
6.600,00
7.215,00
15.000,00
6.459,00

14.595,00

15.050.089/0001- 300.000,00

6.480,00
7.215,00
13.230,00
12.000,00
60.000,00
17.100,00
17.700,00
23.880,00
39.600,00
7.215,00
5.850,00
7.215,00
30.000,00
5.490,00
7.500,00
7.200,00
15.675,00

9.000,00

07/03/2022
21:11:38
07/03/2022
21:14:03
07/03/2022
21:58:23
07/03/2022
22:58:46
08/03/2022
00:04:51
08/03/2022
08:58:52
08/03/2022
10:19:00
08/03/2022
10:26:36
08/03/2022
11:15:17
08/03/2022
13:13:24
08/03/2022
13:15:01
08/03/2022
13:52:04
08/03/2022
14:14:19
08/03/2022
14:16:04
08/03/2022
15:06:05
08/03/2022
15:21:12
08/03/2022
15:24:10
08/03/2022
15:31:41
08/03/2022
15:46:46
08/03/2022
16:30:38
08/03/2022
17:17:56
08/03/2022
17:28:51
08/03/2022
18:02:55
08/03/2022
18:06:40
08/03/2022
18:47:17
08/03/2022
19:49:02

brasforma
PIX
Brasforma
Conforme referencia
Conform.especificado
Central Cabos
3D CONNEXION
CABO
FORTREK
HDMI 4K
VINIK - 29230
IT BLUE
dvs
compell
wonder/mundial/hand
marck/similat
pix
diversas
brasfort
vinik
VINIK
BRASFORMA
LEHMOX-MODELO LEY-
09
Compativel
XTECH

Vinik
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NEW MKS SOLUCOES LIMITADA

RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109
REMOBILIZZE - COMERCIO ELETRONICO & SERVICOS LTDA
SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS
Ié-II-QI?JAI\\IO DE OLIVEIRA SILVA 08384197636

VALENCY TRADE SERVICE LTDA

MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA

FABIO LUIZ RIBEIRO

JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA

GESTAO ADVANCE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA

J L SILVA - COMERCIO LTDA

OSMAR BALBINO SOARES JUNIOR 37019531806

ANTONIO CARLOS BISPO DA SILVA 13020707897

TECNO ID SUSTETACAO E COMERCIO EM TECNOLOGIA LTDA
SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

CVS SUPRIMENTOS LTDA

JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA EM ENGENHARIA LTDA
TIAGO DINIZ DA SILVA 15762031748

EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
COMERCIAL MUZAMINAS LTDA

FABRICIO RACHADEL COSTA

FENIX INFORMATICA E SERVICOS LTDA

J & A SOLUCOES E-COMMERCE LTDA

COMERCIAL H10 LTDA

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

ComprasNet
43.945.318/0001- 14.970,00

58

21.366.890/0001- 45.000,00

20

41.175.664/0001- 30.000,00

79

36.415.376/0001- 6.615,00

04

34.502.580/0001- 6.000,00

37

29.692.626/0001- 17.400,00

98

36.895.360/0001- 9.645,00

46

37.247.119/0001- 60.000,00

73

28.450.830/0001- 300.000,00

30

21.712.694/0001- 9.000,00

60

42.371.485/0001- 30.000,00

70

21.308.808/0001- 60.000,00

00

40.273.957/0001- 7.200,00

26

43.000.508/0001- 7.215,00

00

37.729.103/0001- 7.200,00

05

04.343.218/0001- 17.400,00

08

39.412.830/0001- 300.000,00

61

40.265.132/0001- 7.200,00

60

34.702.009/0001- 30.000,00

66

43.755.889/0001- 3.870,00

20

32.516.828/0001- 15.606,00

93

15.242.539/0001- 300.000,00

24

33.618.396/0001- 15.000,00

94

34.500.118/0001- 15.000,00

09

24.608.949/0001- 30.000,00

37

29.106.685/0001- 7.500,00

37

08/03/2022
20:36:29
08/03/2022
21:00:17
08/03/2022
21:27:01
08/03/2022
22:24:58
09/03/2022
01:38:52
09/03/2022
07:10:10
09/03/2022
07:57:04
09/03/2022
08:50:39
09/03/2022
08:59:49
09/03/2022
09:07:03
09/03/2022
09:39:35
09/03/2022
10:20:18
09/03/2022
10:28:38
09/03/2022
10:39:24
09/03/2022
11:01:16
09/03/2022
11:05:16
09/03/2022
11:05:22
09/03/2022
11:12:04
09/03/2022
11:18:05
09/03/2022
11:25:13
09/03/2022
11:37:52
09/03/2022
11:38:36
09/03/2022
11:40:18
09/03/2022
11:40:20
09/03/2022
11:43:08
09/03/2022
11:43:40

max amper
PIX
DVS
Compativel
HDMI 4K
COPPER
KNUP
similar
IT BLUE
pix
REFERENTE
DVS
SIMILAR
conf. especificagdo
PIX
GV BRASIL
HDMI
cabo hmdi premium
HDM
Knup
pix Cabo Hdmi 2.0 4K
LT - 4K3M
Brasforma
multilaser
REFERENCIA

Fortrekl
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JPSM MERCAR LTDA

D P I COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA
C O AMARAL
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS LTDA

KAMYLLA SOUSA MOREIRA 05648451164

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$
3.524,00
3.530,00
3.540,00
3.600,00
3.709,00
Eventos do Item
Evento

Adjudicado por KARINE NICKEL BORTOLI.
Homologado por CLEDER ALEXANDRE SOMENSI.
Eventos da Cotacdo/Dispensa

Evento
Homologada por CLEDER ALEXANDRE SOMENSI.

Despacho de Adjudicacao

Adjudicado para fornecedor:
CNPJ/CPF: 33.618.396/0001-94, Lance: 3.524,00.

27.014.163/0001-
08.257.348/0001-
37.392.691/0001-
34.354.190/0001-

27.030.815/0001-

ComprasNet

80
70
26
67

70

CNPJ/CPF

33.618.396/0001-94
43.755.889/0001-20
41.786.083/0001-73
40.923.584/0001-91
29.106.685/0001-37

Motivo

Motivo

15.000,00
15.000,00
18.000,00
4.590,00

5.250,00

09/03/2022 brasforma
11:47:06

09/03/2022 Lelong
11:51:15

09/03/2022 KNUP
11:53:26

09/03/2022 Lelong
11:55:17

09/03/2022 Conf.Cotado
12:10:17

Data/Horario

09/03/2022 12:14:59
09/03/2022 12:14:11
09/03/2022 12:13:01
09/03/2022 12:07:56
09/03/2022 12:08:29

FABRICIO RACHADEL COSTA,

Esta Cotagdo/Dispensa Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.

Despacho de Homologagao

Esta Cotacdo/Dispensa Eletronica foi homologada por CLEDER ALEXANDRE SOMENSI, em 16/03/2022, as 17h55.

A Sessdo Publica desta Cotacao/Dispensa Eletronica de Pregos foi encerrada em 09/03/2022, as 12h15, aleatoriamente pelo Sistema, em

Data/Horario
14/03/2022 13:08:19
16/03/2022 17:55:25

Data/Horario
16/03/2022 17:55:00

conformidade com a legislacao vigente, ficando a critério do 6rgao demandante a adjudicacao da respectiva aquisicao.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp
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